TRANSPORTE CALLE ANGAMARCA S.A CAÑAR – ECUADOR

CAÑA, 11 DE MAYO DEL 2016

Señor:

JUAN SIGUENCIA BUSTAMANTE
ACCIONISTA DE TRANSPORTE CALLE ANGAMARCA S.A
CIUDAD

De mi consideración:

Por medio del presente comunico que:

- TRANSPORTE CALLE ANGAMARCA S.A con domicilio en el Cantón Cañar provincia del mismo nombre, se constituyó mediante escritura celebrada el 28 de diciembre del 2007 en la Notaria Tercera del Cantón Azogues a carga del Dr. Washington Sánchez Calero, e inscrito en el Registro Mercantil del Cantón Cañar, el 14 de enero del 2008 con el número 8.
- En la junta extraordinaria de fecha 18 de marzo del 2016 usted HA SIDO DESIGNADO, PRESIDENTE DE LA SOCIEDAD, para el periodo de dos años a partir de la inscripción de su nombramiento en el registro Mercantil correspondiente.

EN VIRTUD DE SU DESIGNACIÓN EJERCERÁ LA PRESENTACIÓN JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL DE LA COMPAÑÍA.

Particular que informo para los fines de ley

Atentamente,

Sr: Mario Calle Angamarca

GERENTE DE TRANSPORTE CALLE ANGAMARCA S.A

C.I. 0301001988

Yo Juan Patricio Siguencia Bustamante , portador de la cedula de ciudadanía número 0301179255, luego de recibir el presente, ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE PARA EL CARGO QUE HE SIDO DESIGNADO, JURANDO DESEMPEÑARLO EL MISMO DE ACUERDO A LO QUE MANDA LAS LEYES QUE NOS RIGE PARA EL EFECTO.

CAÑAR 18 DE MARZO DE 2016

Juan Patricio Siguencia Bustamante.

C.L:0301179255

ALBRITAMENTE

PRESIDENTE DE TRANSPORTES CALLE ANGAMARCA S. A.

Queda inscrito bajo el número del Registro

Mercantil.

Canar 20 1040 -2016

TRANSPORTES

Calle - Angamarca S.A.

Cañar Ecuador

WIELLAND

MERC NERC